3) quando μ impar est, atque $a = 0$, fit valor $\frac{1}{2}\mu + \frac{1}{2}$ tus $= 180^\circ - \frac{180^\circ}{\mu}$, et

4) quando μ impar est, atque $a = \frac{180^\circ}{\mu}$, fit valor $\frac{1}{2}\mu + \frac{1}{2}$ tus $= 180^\circ$: sequentes in utroque casu reici debent, adeoque erit $n = \frac{1}{2}\mu - \frac{1}{2}$.

Iam quoniam methodus in praec. adhibita ad casum praesentem, ubi pars valorum datorum a periodo completa antea rescindenda esset, non sine quibusdam ambagibus applicari posset, methodum sequentem praefерimus.

Si per praecepta artt. 20, 22 functio formæ

$$\begin{aligned} &\gamma + \gamma' \cos x + \gamma'' \cos 2x + \text{etc.} + \gamma^m \cos mx \\ &+ \delta' \sin x + \delta'' \sin 2x + \text{etc.} + \delta^m \sin mx \end{aligned}$$

investigatur, per quam omnibus μ valoribus datis satisfit. et in qua $m = \frac{1}{2}\mu - \frac{1}{2}$ vel $= \frac{1}{2}\mu$, prout μ impar est vel par, coefficientes δ' , δ'' , δ''' etc. sponte fient $= 0$. Nullo enim negotio patet, in expressione tali

$$A \sin \lambda a + B \sin \lambda b + C \sin \lambda c + D \sin \lambda d + \text{etc.}$$

fieri vel partem primam $= 0$, atque ultimam $= -B \sin \lambda b$, penultimam $= -C \sin \lambda c$, antepenultimam $= -D \sin \lambda d$ etc. puta quando $a = 0$; vel ultimam $= -A \sin \lambda a$, penultimam $= -B \sin \lambda b$, antepenultimam $= -C \sin \lambda c$ etc., quando $a = \frac{180^\circ}{\mu}$, quum pro talibus valoribus ipsius x , quorum alter alterius complementum ad 360° est, valores functionis X aequales sint. Quamobrem functio

$$X' = \gamma + \gamma' \cos x + \gamma'' \cos 2x + \text{etc.} + \gamma^m \cos mx$$

in qua coefficientes $\gamma, \gamma', \gamma''$ etc. determinantur per formulas

$$\begin{aligned} \gamma &= \frac{1}{\mu}(A + B + C + D + \text{etc.}) \\ \gamma' &= \frac{2}{\mu}(A \cos a + B \cos b + C \cos c + D \cos d + \text{etc.}) \\ \gamma'' &= \frac{2}{\mu}(A \cos 2a + B \cos 2b + C \cos 2c + D \cos 2d + \text{etc.}) \end{aligned}$$

etc., ultimus autem, quando μ par est atque adeo $m = \frac{1}{2}\mu$, per hanc

$$\gamma^m = \frac{1}{\mu}(A \cos ma + B \cos mb + C \cos mc + D \cos md + \text{etc.})$$

necessario cum functione X identica erit, siquidem haec non est gradus altioris quam supra definivimus. Namque in casibus 3 et 4 X est ordinis $\frac{1}{2}\mu - \frac{1}{2}^{\text{ti}}$, i. e. eiusdem ut X' et proin per art. 24 cum X' identica. In casu primo X est eiusdem ordinis ut X' et in casu secundo non maioris, quare tum hic tum illic omnes termini saltem usque ad ordinem $\frac{1}{2}\mu - 1^{\text{tum}}$ in utraque functione convenient (art. 24). Terminos ordinis $\frac{1}{2}\mu^{\text{ti}}$ in his functionibus quoque convenire debere. inde per eundem art. 24 patet, quod in X aequatio conditionalis $K \sin ma = L \cos ma$ locum habet; scilicet fit $L = 0$, atque in casu primo $\sin ma = 0$, in secundo, ubi X ad ordinem $\frac{1}{2}\mu - 1$ tantummodo ascendit, $K = 0$. Ceterum in casu secundo X' ordinis altioris esse videtur quam X , sed in hoc casu terminus ordinis $\frac{1}{2}\mu^{\text{ti}}$ in X' quoque evanescit, quum fiat